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Modus

8er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird ausgefochten.

8er KO ohne HL

8
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Viertelfinale

1 FC Offenbach 45
8 STG TV Wetzlar / FC Offenbach 15

5 STG BW Schneidhain / Wiesbadener FC 38
4 Eintracht Frankfurt 45

3 STG Darmstädter FC / TV Dillenburg 45
6 FC Kassel 34

7 VFL Bad Nauheim 27
2 Frankfurter TV 45

Halbfinale

1 FC Offenbach 45
4 Eintracht Frankfurt 28

3 STG Darmstädter FC / TV Dillenburg 29
2 Frankfurter TV 45

Finale

1 FC Offenbach 45
2 Frankfurter TV 32

3. Platz

1 Eintracht Frankfurt 42
2 STG Darmstädter FC / TV Dillenburg 45

Mannschaftskämpfe

Viertelfinale STG TV Wetzlar / FC Offenbach    —    FC Offenbach Bahn: 3
Kampfrichter: Pistunovich, Leo
RESCHKO, Leonid 0 0 5 5 BODOCZI, Nikolaus
SCHMIDT, Jann-Rouven 0 0 5 10 DERGAY, David
ZIEHER, Martin 2 2 5 15 MESZAROS, Maximilian
RESCHKO, Leonid 3 1 5 20 DERGAY, David
ZIEHER, Martin 6 3 5 25 BODOCZI, Nikolaus
SCHMIDT, Jann-Rouven 11 5 5 30 MESZAROS, Maximilian
ZIEHER, Martin 13 2 5 35 DERGAY, David
RESCHKO, Leonid 14 1 5 40 MESZAROS, Maximilian
SCHMIDT, Jann-Rouven 15 1 5 45 BODOCZI, Nikolaus

Viertelfinale Eintracht Frankfurt    —    STG BW Schneidhain / Wiesbadener FC Bahn: 5
Kampfrichter: Kaczmarek, Kacper
REINING, Riccardo 5 5 5 5 LEHMANN, Frank
WEITBRECHT, Moritz-Arnim 10 5 5 10 RIEDINGER, Dirk
RUMETSCH, Hannes 12 2 3 13 FISCHER, Marcel
REINING, Riccardo 19 7 4 17 RIEDINGER, Dirk
RUMETSCH, Hannes 25 6 7 24 LEHMANN, Frank
WEITBRECHT, Moritz-Arnim 30 5 5 29 FISCHER, Marcel
RUMETSCH, Hannes 35 5 2 31 RIEDINGER, Dirk
REINING, Riccardo 40 5 4 35 FISCHER, Marcel
WEITBRECHT, Moritz-Arnim 45 5 3 38 LEHMANN, Frank

Viertelfinale Frankfurter TV    —    VFL Bad Nauheim
Kampfrichter: Ullrich, Aurelie
TIMOSHENKO, Philipp 5 5 2 2 KONDRING, Philipp
TIMOSHENKO, Kirill 10 5 1 3 KOLACNY, Gunnar
IXKES, Tassilo 15 5 5 8 ZIEGELHÖFFER, Tibor
TIMOSHENKO, Philipp 20 5 1 9 KOLACNY, Gunnar
IXKES, Tassilo 25 5 7 16 KONDRING, Philipp
TIMOSHENKO, Kirill 30 5 3 19 ZIEGELHÖFFER, Tibor
IXKES, Tassilo 35 5 3 22 KOLACNY, Gunnar
TIMOSHENKO, Philipp 40 5 0 22 ZIEGELHÖFFER, Tibor
TIMOSHENKO, Kirill 45 5 5 27 KONDRING, Philipp
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Halbfinale Eintracht Frankfurt    —    FC Offenbach Bahn: 2
Kampfrichter: Pistunovich, Leo
ENDLÉ, Filip 1 1 5 5 BODOCZI, Nikolaus
WEITBRECHT, Moritz-Arnim 6 5 5 10 DERGAY, David
RUMETSCH, Hannes 7 1 5 15 MESZAROS, Maximilian
ENDLÉ, Filip 9 2 5 20 DERGAY, David
RUMETSCH, Hannes 15 6 5 25 BODOCZI, Nikolaus
WEITBRECHT, Moritz-Arnim 19 4 5 30 MESZAROS, Maximilian
RUMETSCH, Hannes 23 4 5 35 DERGAY, David
ENDLÉ, Filip 26 3 5 40 MESZAROS, Maximilian
WEITBRECHT, Moritz-Arnim 28 2 5 45 BODOCZI, Nikolaus

Halbfinale Frankfurter TV    —    STG Darmstädter FC / TV Dillenburg
Kampfrichter: Endlé, Christophe
TIMOSHENKO, Kirill 5 5 2 2 EHRINGHAUS, Mika
TIMOSHENKO, Philipp 10 5 2 4 BAUER, Martin
IXKES, Tassilo 15 5 6 10 WIESEMANN, Johannes
TIMOSHENKO, Kirill 20 5 2 12 BAUER, Martin
IXKES, Tassilo 25 5 3 15 EHRINGHAUS, Mika
TIMOSHENKO, Philipp 30 5 4 19 WIESEMANN, Johannes
IXKES, Tassilo 35 5 1 20 BAUER, Martin
TIMOSHENKO, Kirill 45 10 9 29 WIESEMANN, Johannes
TIMOSHENKO, Philipp 45 0 0 29 EHRINGHAUS, Mika

Finale Frankfurter TV    —    FC Offenbach
Kampfrichter: Mitichashvili, Mascha
TIMOSHENKO, Philipp 5 5 4 4 BODOCZI, Nikolaus
TIMOSHENKO, Kirill 9 4 2 6 DERGAY, David
IXKES, Tassilo 15 6 6 12 MESZAROS, Maximilian
TIMOSHENKO, Philipp 19 4 3 15 DERGAY, David
IXKES, Tassilo 19 0 10 25 BODOCZI, Nikolaus
TIMOSHENKO, Kirill 21 2 5 30 MESZAROS, Maximilian
IXKES, Tassilo 23 2 2 32 DERGAY, David
TIMOSHENKO, Philipp 26 3 8 40 MESZAROS, Maximilian
TIMOSHENKO, Kirill 32 6 5 45 BODOCZI, Nikolaus

3. Platz STG Darmstädter FC / TV Dillenburg    —    Eintracht Frankfurt
Kampfrichter: Kaczmarek, Kacper
WIESEMANN, Johannes 5 5 1 1 WEITBRECHT, Moritz-Arnim
EHRINGHAUS, Mika 10 5 4 5 RUMETSCH, Hannes
HANSEL, Thomas 15 5 8 13 ENDLÉ, Filip
WIESEMANN, Johannes 20 5 2 15 RUMETSCH, Hannes
HANSEL, Thomas 25 5 9 24 WEITBRECHT, Moritz-Arnim
EHRINGHAUS, Mika 29 4 6 30 ENDLÉ, Filip
HANSEL, Thomas 32 3 5 35 RUMETSCH, Hannes
WIESEMANN, Johannes 37 5 4 39 ENDLÉ, Filip
EHRINGHAUS, Mika 45 8 3 42 WEITBRECHT, Moritz-Arnim
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Endergebnisse

Platz Mannschaft Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. FC Offenbach Bodoczi, Nikolaus FC Offenbach HE GER 1993

Dergay, David FC Offenbach HE GER 2004
Knoop, Christian FC Offenbach HE GER 1987
Meszaros, Maximilian FC Offenbach HE GER 1998

2. Frankfurter TV Ixkes, Tassilo Frankfurter TV HE GER 2001
Jakoby, Simon Frankfurter TV HE GER 2001
Timoshenko, Kirill Frankfurter TV HE RUS 1990
Timoshenko, Philipp Frankfurter TV HE RUS 1990

3. STG Darmstädter FC / TV Dillenburg Bauer, Martin Darmstädter FC HE GER 1992
Ehringhaus, Mika TV Dillenburg HE GER 2004
Hansel, Thomas Darmstädter FC HE GER 1967
Wiesemann, Johannes Darmstädter FC HE GER 1990

4. Eintracht Frankfurt Endlé, Filip Eintracht Frankfurt HE GER 2003
Reining, Riccardo Eintracht Frankfurt HE GER 2003
Rumetsch, Hannes Eintracht Frankfurt HE GER 1969
Weitbrecht, Moritz-Arnim Eintracht Frankfurt HE GER 1993

5. STG BW Schneidhain / Wiesbadener FC Fischer, Marcel BW Schneidhain HE GER 2000
Lehmann, Frank BW Schneidhain HE GER 1986
Riedinger, Dirk Wiesbadener FC HE GER 1993

6. FC Kassel Dahlhaus, Lukas FC Kassel HE GER 1995
Dellit, Olaf FC Kassel HE GER 1973
Dittmar, Jürgen FC Kassel HE GER 1960
Fuchs, Guido FC Kassel HE GER 1971

7. VFL Bad Nauheim Klöppel, Alexander VFL Bad Nauheim HE GER 2005
Kolacny, Gunnar VFL Bad Nauheim HE GER 1967
Kondring, Philipp VFL Bad Nauheim HE GER 1998
Ziegelhöffer, Tibor VFL Bad Nauheim HE GER 1973

8. STG TV Wetzlar / FC Offenbach Reschko, Leonid FC Offenbach HE GER 1964
Schmidt, Jann-Rouven TV Wetzlar HE GER 2005
Zieher, Martin TV Wetzlar HE GER 1961

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Kaczmarek, Kacper Frankfurter TV HE GER 0 1 1

Pistunovich, Leo Frankfurter TV HE GER 0 1 1

Endlé, Christophe Eintracht Frankfurt HE FRA 0 0 1

Mitichashvili, Mascha Eintracht Frankfurt HE GER 0 0 1

Ahmed, Ola Eintracht Frankfurt HE GER 0 1 0

Ullrich, Aurelie Eintracht Frankfurt HE GER 0 1 0


